ТАБЛИЦА

Перечень
земельных участков
	№ лота
	Наименование 
	Местоположение земельного участка
	Площадь

(м2)
	Начальная цена предмета аукциона (ежегодный размер арендной платы),

 без НДС (руб.)
	«Шаг» аукциона, (руб.)
	Размер задатка

(руб.)
	Срок аренды (год)
	Ограничения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.


	Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 26:33:150109:283 в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,  с видом разрешенного

использования:

общественное питание
	Ставропольский край,

 г. Пятигорск, 

в районе 

пересечения 

просп. 

40 лет Октября и 

ул. Козлова
	260
	135 000
	4 000
	135 000
	18 месяцев 


	Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации; Земельный участок расположен в границах зоны с особыми условиями использования, № 26.33.2.11, 17.02.2012, Представление прокуратуры Ставропольского края от 10.05.2011№ 7/3-47-2011, Вторая зона округа санитарной охраны г.Пятигорска (зона ограничений). Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельною кодекса Российской Федерации: Земельный участок расположен в границах зоны с особыми условиями использования, № 26.33.2.11, 17.02.2012, Представление прокуратуры Ставропольского края от 10.05.2011 № 7/3-47-2011, Вторая зона округа санитарной охраны г. Пятигорска (зона ограничений). Для данного земельного участка обеспечен доступ посредством земельного участка (земельных участков) с кадастровым номером (кадастровыми номерами) земли общего пользования.


Начальник Управления

                                                                                             
                                           Г.В. Кочетов 







